2021年１月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

ブライダルジュエリー事業における店舗展開に関するお知らせ

当社は、主力事業であるブライダルジュエリー事業における成長戦略の推進を加速すべく、以下の

とおり積極的な店舗展開（拡充）を行うことにより、一層の増収増益を目指してまいります。

記

１．今期（2020年４月以降）新規出店実績

店舗名 所在地 開店日

ＥＸ 高松 香川県高松市 2020年４月 11日

ＤＳ/ＥＸ 大分 大分県大分市 2020年４月 18日

ＥＸ 心斎橋 大阪府大阪市 2020年４月 18日

ＥＸ 岡山 岡山県岡山市 2020年４月 24日

ＥＸ 札幌時計台 北海道札幌市 2020年６月 13日

ＥＸ 松山 愛媛県松山市 2020年６月 26日

ＤＳ アルティメイト 東京都中央区（銀座） 2020年７月 31日

ＤＳ/ＥＸ 郡山モルティ 福島県郡山市 2020年８月 28日

ＤＳ 池袋パルコ 東京都豊島区 2020年 11月６日

ＤＳ/ＥＸ 山形 山形県山形市 2020年 11月 27日

ＥＸ ホテルテラスザガーデン水戸 茨城県水戸市 2021年２月４日（予定）

ＤＳ/ＥＸ 秋田オーパ 秋田県秋田市 2021年２月 26日（予定）

注：DS は「銀座ダイヤモンドシライシ」、EX は「エクセルコダイヤモンド」、DS/EX は統合店です。

２．今後の店舗展開方針

   国内につきましては、名実とも全国ブランドを目指し、未出店地域（15県）を中心に店舗展開

（拡充）への重点的な取り組みを行うことにより、来期末（2022年 3 月末）までに計 15～20 店

舗の新設を計画しております。

   同時に、海外につきましても、更なるブランド普及に向け、台湾３、香港２、中国本土１、シ

ンガポール２の計８店舗の新設を計画しております。

   NEW ART グループは、コロナ禍のなかにあっても、成長の歩みを止めることなく不断の取

り組みを継続することにより、お客さまには当社ブランドならではの最高品質のダイヤモンドを

お届けし、株主・投資家のみなさまには還元利益の極大化を図ってまいります。

   今後とも成長の歩みを続ける NEW ART グループにご期待とご支援をお願い申し上げます。

以 上